

Asia: VN/7644/2023

Luonnos hallituksen esitykseksi: laki liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta (rautatieasemien esteettömyyspalvelu ja tieliikenteen toimivaltaiset viranomaiset)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esteettömyystieto:

Rautatieasemien ja -seisakkeiden esteettömyystietojen kerääminen ja ylläpito on tärkeää yhdenvertaisten liikkumismahdollisuuksien edistämiseksi. Koko ketjun on oltava esteetön ja sitä koskevien esteettömyystietojen helposti saatavilla ja ajantasaisia, jotta matkustaminen onnistuu esteettömästi.

Pro Rautatie voi yhtyä esitysluonnoksen perusteluihin lisätä liikennepalvelulakiin uusi pykälä, jossa säädettäisiin Liikenne- ja viestintäviraston vastaamasta esteettömyystietopalvelusta sekä oikeudesta hankkia tietopalvelu Liikenteenohjaus Fintraffc Oy:ltä.

Esitysluonnoksen muotoilu siitä, että esteettömyyden edistämiseen liittyvien tehtävien ei ole katsottu kuuluvan Väyläviraston tehtäväkenttään [s. 10] vaatii täsmentämistä koskemaan esteettömyystietojen keräämistä ja ylläpitoa. Väylävirastolla on merkittävä rooli esteettömyyden edistämässä liikenneväylien ja -infran suunnittelussa, kehittämisessä ja kunnossapidossa.

Tieliikenteen toimivaltaiset viranomaiset:

Pro Rautatie ry kannattaa ehdotusta kunnallisten ja seudullisten tieliikenteen toimivaltaisten viranomaisten säätämisestä valtioneuvoston asetuksella, jotta muutosten tekeminen olisi jatkossa helpompaa.

Ehdotuksemme on lisätä samaan hallituksen esitykseen myös rautatieliikenteen toimivaltaisia viranomaisia koskeva samankaltainen muutos. Lain 182 §:ssä määritelty palvelusopimusasetuksessa tarkoitettut rautatieliikenteen toimivaltaiset viranomaiset ja niiden toimivalta-alueet ovat tähän asti olleet tieliikennettä vakiintuneempia, mutta myös niihin voi olla tarpeen tehdä jatkossa muutoksia. Muutosten tekeminen olisi helpompaa, jos myös rautatieliikenteen toimivaltaiset viranomaiset ja niiden toimivalta-alueet voitaisiin säätää valtioneuvoston asetuksella.

Mantila Atte
Pro Rautatie ry